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Preisliste Schönheitsoperationen: 
Fettabsaugung Ab 1000.00 Fr. bis 5000.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Nacht Klinikaufenthalt

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz: 5000.00 Fr. bis 10'000.00 Fr.

Abhängig von der Anzahl der zu behandelnden Zonen.

Bauchstraffung Ab 3900.00 Fr.

inkl. Narkose + 2 Nächte Klinikaufenthalt

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz: 7000.00 Fr. bis 12'000 Fr.

Brustverkleinerung Ab 3500.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Nacht Klinikaufenthalt + BH

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz: 10'000.00 Fr. bis 14'000.00 Fr.

Brustvergrösserung Ab 2900.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Nacht Klinikaufenthalt + BH

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz: 10'000.00 Fr. bis 15'000.00 Fr.

ACHTUNG

Runde/Standard Mentor 1925.00 Fr.

anatomische McGhan 3150.00 Fr.

runde Standard Eurosilicone 1460.00 Fr.

anatomische Eurosilicone 1850.00 Fr.

Brustvergrösserung + kleine Straffung Ab 3100.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Nacht Klinikaufenthalt + BH

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz: 10'000.00 Fr. bis 15'000.00 Fr.

Brustvergrösserung + grosse Straffung Ab 3500.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Nacht Klinikaufenthalt + BH

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz: 10'000.00 Fr. bis 15'000.00 Fr.

Bruststraffung 3400.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Klinikaufenthalt + BH 10'000.00 Fr. bis 15'000.00 Fr.

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz:

Komplett - Rhinoplastik Ab 3000.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Nacht Klinikaufenthalt

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz: 7000.00 Fr. bis 11'000.00 Fr.

Oberlidstraffung 1600.00 Fr.

inkl. lokale Betäubung ambulant. Nach dieser OP empfehlen wir, die Fäden vom 

Operateur ziehen zu lassen, weil diese sehr fein und dünn sind. 4000.00 Fr. bis 5000.00 Fr.

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz:

Unterlidstraffung 1900.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Nacht Klinikaufenthalt.

Durchschnittliche Behandlungskosten in der Schweiz: 5000.00 Fr. bis 6000.00 Fr.

Ober- und Unterlider 2900.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Nacht Klinikaufenthalt.

Facelifting (Gesichtsstraffung) Ab 3400.00 Fr.

inkl. Narkose + 1 Nacht Klinikaufenthalt.

Behandlungskosten in der Schweiz: ab 10'000.00 Fr.

Bei der Brustvergrösserung kommen noch die Kosten für das Implantat hinzu:
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Ohrenkorrektur 1600.00 Fr.

inkl. lokal Betäubung

ambulante Behandlungskosten in der Schweiz: 5000.00 Fr. bis 7000.00 Fr.

Oberamstraffung 3800.00 Fr.

inkl. Narkose + 3 Nächte Klinikaufenthalt.

Behandlungskosten in der Schweiz: 8000.00 Fr. bis 11000.00 Fr.

Oberschenkelstraffung 4200.00 Fr.

inkl. Narkose + 3 Nächte Klinikaufenthalt + Spez. Wäsche

 


